2014 年 9 月 24 日
ユーザ各位

福井コンピュータグループ

「ソフトウェアの自動更新」メンテナンスのお知らせ

福井コンピュータグループでは、下記の通り、「ソフトウェアの自動更新」のメンテナンス

を行います。

****************************************************************************

▼メンテナンス日時

2014 年 9 月 29 日(月)  AM10:00 ～ AM12:00

上記時間帯において FC コンシェルジュのソフトウェアの自動更新サービスを一時停止い

たします。

※お急ぎの場合は、個別ダウンロードをご利用ください。

【個別ダウンロード】
FC コンシェルジュ＞プログラム更新＞更新プログラム＞個別ダウンロード

****************************************************************************

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。